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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91312511U

2. Data e Regjistrimit 12/01/2009
3. Emri i Subjektit ECO MARKET FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Pasuria me Nr 132/14/7, Zone 
Kadastrale 2183, Vol 6, Fq.112 
159.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e prodhimit, magazinimit e tregtimit të 

prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqësore, dhe furre 
buke. Tregti,  Import-Eksport duke përfshirë magazinimin 
dhe tregtimin me shumicë dhe me pakicë të mallrave 
ushqimore, industriale, elektroshtëpiake, duhanit dhe 
cigareve, pijeve të ndryshme alkolike ose jo, automjeteve, 
makinerive e pjesëve të këmbimit për to dhe të lëndëve 
drusore, etj. Veprimtari në fushën e industrisë blegtorale e 
ushqimore, ndërtimit dhe tregtimit etj. Veprimtari tregtare të 
transportit të mallrave/produkteve të ndryshme ushqimore 
brenda vendit edhe për persona të tretë, me qira si dhe për 
llogari të tij. Trasport mallrash/produkte ndërkombëtar, për 
persona të tretë me qira si dhe për llogari të tij. Projektimi, 
realizimi, menaxhimi dhe kontrolli i sistemeve informatike 
dhe te programeve aplikative, si dhe ushtrimin e aktivitetit 
informatik dhe telematik te kryer ne favor te te treteve, 
perpunimin e te dhenave per te tretet, realizimin e shitjes se 
produkteve  editorail. Trajnime ne fusha te ndryshme. 
Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem : sherbime 
konsulence ne lidhje me menaxhim i risqeve te 
informacionit; sherbime te kontrollit te menaxhimit; 
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sherbime per transaksionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve; 
konsulence manaxheriale dhe organizative; rekrutim dhe 
trajnim profesional si dhe sherbime te lidhura me to. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe do te 
konsiderohen te nevojshme per permbushjen e objektit te saj; 
shoqeria mund te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera me 
objekt te ngjashem; shoqeria mund te kryeje kontrollin 
(ekspertize kontabel) e shoqerive private apo publike si dhe 
te enteve te tjera ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Tregtim dhe shitje te produkteve dixhitale, abonime per 
llogari te Digitalb Albania dhe One Comunication.
Elda Kërçova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2020                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 79.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronDuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 79.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 
132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per 
Automietin Tip Volsvagen Furgon me Targe AA 253 BT 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Him 
Kolli, Pallati Gri, Nr.1, Kati Përdhe Fier Fier  FIER Lagjia 
Apllonia, Rruga Brigada e 11 Sulmuese, ne kryqezimin e 
Zogut te Zi, Pallati Fatjola nr.1 Fier Fier  FIER Lagjja 29 
Nëntori, Rruga Penelopi Piro, Godina Nr.1 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Riza Cerova, Pallati 
130, Kati i pare, dyqani nr.2 Durres Durres  DURRES Lagjja 
14,Shkozet,Rruga Tirana,Prane Kompleksit AIBA,ATP 
Daimler Chrysler, DR 4337 F Tirane Vore  VORE Tirane-
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Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 
2183,VOL 6, Fq.112,Per Automietin Tip Volsvagen Furgon 
me Targe AA 258 BT Tirane Vore  VORE Koder Vore, 
Pasuria nr.132/14/7, Zona kadastrale 2183, Vol 6, Fq.112, 
Per automjetin tip M.Benz Kamion me targe AA 837 VR 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Prokop Mima, Nr. 10, Komuna e Parisit Tirane Vore  VORE 
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona 
Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per Automjetin Tip Fiat 
Furgon me Targe AA 520 YU Tirane Vore  VORE Tirane-
Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 
2183,VOL 6, Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me 
Targe AA 970 HY Tirane Vore  VORE Tirane-Vore,Koder 
Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automjetin Tip Benz Furgon me Targe AA 662 
ES Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Robert Shvarc, Pallati Nr. 3, Zona kadastrale 8269 Tirane 
Vore  VORE Automjet tip Fiat Ducato me targe AB041DK 
Fier Fier  FIER Lagjia Kongresi i Permetit, Rruga Jakov 
Xoxa, Objekt, Zona Kadastrale 8532, Pasuria Nr. 6/1+215 
Tirane Vore  VORE Automjeti tip Mercedes Benz me targe 
AB 801 EH Tirane Kamez  BATHORE Rruga Demokracia, 
Zona Kadastrale 3992,Nr Pasurie 1/12 1/13 Durres Durres  
DURRES Automjet Tip Mercedes Benz me Targe AB 204 
EO Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
e Kavajes, Dyqan me Nr.Pasurie 4/98, Zona Kadastrale 8380 
Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga Teodor Muzaka 
2, Objekti nr.9 Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Fiat 
Dukato me targe AB959DJ Tirane Vore  VORE Automjet tip 
Fiat Furgon me targe AB 806 DR Tirane Vore  VORE 
Tirane-Vore-Koder Vore, Rruga Industriale Dytesore Vore, 
Zona Kadastraie 2183, brenda ambienteve te Kato Vora. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Bulevardi 
Bajram Curri, Nr.296, Kati perdhe, dyqani nr.4 Durres 
Durres  DURRES Rruga Dalip Peza, prane Ujesjelles 
Kanalizimeve Durres Durres Durres  DURRES Lagjja nr 4 , 
Bulevardi kryesor, pallati 1208 Tirane Vore  VORE 
Automjet Fiat Ducato me targe AB102DK Tirane Vore  
VORE Tirane-Vore, Koder Vore, pasurie nr 132/14/7, zona 
kadastrale 2183, vol 6, fq.112, per automjetin tip Furgon me 
targe AB 173 AG Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja 
Yzberisht, Unaza e Re, Rruga Tom Plezha, Pallati Nr.3, Kati 
1 Tirane Vore  VORE Tirane- Vore, Koder Vore, Pasuria Nr. 
132/14/7, Zona Kadastrale 2183, VOL 6, Fq 112, Per 
automjetin Tip Kamion me Targe AB 764 AF Tirane Vore  
VORE Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona 
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Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per Automjetin Tip Benz 
Furgon me Targe AA 146 GP Korce Korçe  KORCE Lagjja 
18, Rruga Dhora Leka, Pallati 3, Ish fabrika e bukes, Zona 
kadastrale 8561 Tirane Vore  VORE Tirane-Vore,Koder 
Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 
061 FD Tirane Vore  VORE Koder Vore, Pasuria nr:132-14 
7 Z.k 2183, Vol 6, Fq.112 ,per Automjet Furgon  me targe 
AA 143 ZX Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga 
Teodor Muzaka 2, Objekti nr.9 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Rruga Nacionale Gjirokaster-
Kakavije,Lagjja Pllake, Zona kadastrale 8541, Dyqani Nr 1 
Tirane Vore  VORE Automjeti Tip Fiat Furgon me targe AB 
938 DZ Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, 
Pallati 288, Kati 1, Shkalla 1 Durres Durres  DURRES 
Rruga e Epikadave, Lagjja nr 1, ish Shtepia e Oficerave 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Ndertese 1 Kateshe, prane 
kompleksit te prodhimit te vezeve AIBA. Durres Durres  
DURRES Lagjja 14,Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA, 
Kamion DR 2394 F Tirane Vore  VORE Tirane-Vore-Koder 
Vore, Rruga industriale Dytesore Vore, Zona Kadastraie 
2183, Brenda Ambienteve te Magazinave te Eco-Market 
Food Sh.p.k Tirane Vore  VORE Automjeti Tip Fiat Furgon 
me targe AB 420 DZ Fier Fier  FIER Rruga Jakov Xoxa, 
Lagjia Apollonia, Pall 509 Durres Durres  DURRES Lagjja 
nr.6, Rruga Deshmoret, Godina nr. 388, kati 1, nr.3 Tirane 
Vore  VORE Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, 
Zona Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per Automietin Tip 
Peugeot Furgon me Targe AA 203 JB Tirane Vore  VORE 
Tirane-Vore.Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona 
Kadastraie 2183, VOL 6 Fq.112. Ne Magazinen Eco-Market 
Food Tirane Vore  VORE Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria 
Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per 
Automietin Tip Daimler Furgon me Targe AA 267 LL 
Tirane Vore  VORE Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 
132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per 
Automietin Tip Iveco Furgon me Targe AA 346 JG Tirane 
Vore  VORE Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, 
Zona Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per Automjetin Tip 
Peugeot Furgon me Targe AA 287 MS Tirane Vore  VORE 
Automjet Tip Iveco me targe AB 299 DT Tirane Tirane  
TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, 21 Dhjetori, Rruga Artan 
Lenja, Ndërtesë 2 Katëshe, Kati 1, Nr.3, pranë Konvikteve të 
Inxhinjerisë Durres  Ishem LALEZ Gjiri i lalzit, Kompleksi 
Turistik Lura 2, Objekti nr.37, Shkalla 2, kati i pare, 
Ambjenti nr.3 Durres Durres  DURRES Perla Resort, Banesa 
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B 32, Kati 0, Gjiri i Lalzit Tirane Vore  VORE Tirane-
Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 
2183,VOL 6, Fq.112,Per Automietin Tip Volsvagen Furgon 
me Targe AA 254 BT Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Kavajes, Objekti dy katesh, me Nr. Pasurie 5/630, Volumi 
62, Faqe 135 ne Zonen Kadastrale Nr.8220 Tirane Vore  
VORE Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona 
Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per Automjetin Tip Ford 
Furgon me Targe AA 143 XN Durres Durres  DURRES 
Rruga Skenderbeu, Shkalla 0, Hyrja -1, Ndodhur ne ZK 
8514, nr Pasurie 2/76-N5 Tirane Vore  VORE Tirane-
Vore,Koder Vore,Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 
2183,VOL 6 Fq.112,Per Automietin Tip Volvagen Furgon 
me Targe AA247 BT Tirane Vore  VORE Koder Vore, 
Pasuria Nr. 132/14/7, Zona Kadastrale 2183, Automjet tip 
Mercedes Benz me targe AB 375 CJ Durres  Ishem ISHEM 
Fshati turistik Lura 1, Gjiri Lalzit, Ishem Tirane Vore  
VORE Koder Vore, Pasuria Nr. 132/14/7, Zona Kadastrale 
2183, Automjet tip Mercedes Benz me targe AB 275 CJ 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
Fortuzi, Nr.79/1 Tirane Vore  VORE Koder Vore, Pasuria 
Nr. 132/14/7, Zona Kadastrale 2183, Automjet tip Mercedes 
Benz me targe AB  340 CJ Tirane Vore  VORE Tirane-
Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 
2183,VOL 6, Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me 
Targe AA 154 LB Tirane Vore  VORE Tirane-Vore,Koder 
Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 
463 EY Tirane Vore  VORE Tirane-Vore,Koder 
Vore.Pasuria Nr 132/14/7,Zona Kadastrale 2183,VOL 6 
Faqe112,Per Automjetin Tip Iveco Kamion me Targe AA 
788 GE Durres Shijak  SHIJAK Shijak-Sallmone(ish SMT), 
Nr pasurie 178/73,178/71-1,178-11 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Zona 
Kadastrale 8250, Pallati nr 38, Kati 1 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, 
Kompleksi Kika, pallati 3, Dyqani 1 Tirane Vore  VORE 
Automjet Tip Volsvagen Furgon me Targe AB 417 CJ 
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Yzberisht, Rruga Joklin 
Persi, Pallati Nr.39, Kati perdhe Durres Durres  DURRES 
Lagjja Nr 4, Rruga Egnatia, Brenda Qendres Tregtare 
Flagship, kati 1 Tirane Vore  VORE Tiranë - Vorë, Kodër 
Vorë, Pasuria Nr.132/14/7, Zona Kadastrale 2183, Vol.6, 
Fq.112, për automjetin Tip Furgon me Targë AB 557 AD 
Tirane Vore  VORE Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 
132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6,faqe 112,Per 
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Automietin Tip Volsvagen Furgon me Targe AA 245 BS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO MARKET FOOD
E-Mail: info@ecomarket-al.com  
Telefon: 0682080032  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202757-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209706-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 28 Nendori,ndertese 1 Kateshe, ngjitur me Shkollen 9 Vjeçare Jorgji Dilo.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210797-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 88-35 C.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 59-08 D.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 88-19 D.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 67-86 D.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C6F57E-DDE9-4ECB-835D-08290EF3E7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15029A80-6C02-4D90-834E-52709EDA68B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E3BDAC-FE3C-4583-8270-79C749CC892F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D031536-AF90-4969-AF76-79FAE14CA4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14EFAE4-A3B9-4CA8-90D2-AD0CFD0B066D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584F18CB-CCCF-418C-815C-DE8AC13BDC12
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Migjeni,Lagjia Kongresi i Permetit,Ndertese 2 Kateshe,Kati 
i Pare,prane magazines se KULLOLLEVE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 28-23 C.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 8 
Shkurti,Rruga Unaza e Re,Ndertese 3 Kateshe,Kati i Pare,Prane Hotel LEONE.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 58-39 D.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 59-07 D.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 00-66 D.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 59-06 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 85-34 D.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe VL 42-51 B.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 18-26 D.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 87-15 D.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertese 1 Kateshe,Blloku i magazinave Ekspozita Shqiperia Sot.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe VL 78-46 C.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214596-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A41633-8BF3-484B-9B6A-1C6F2A307A1C
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Rruga Hoxha Tasim, Lagjia 11. Furgon me targe TR 19-04 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tasim, Lagjia 11. Furgon me targe TR 91-51 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tasim, Lagjia 11. Furgon me targe TR 03-70 G.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana, prne kompleksit AIBA. Kamion me targe VL 22-81 A.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Ndertese 1 Kateshe, prane kompleksit te prodhimit te vezeve 
AIBA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tasim, Lagjia 11, ndertese 1 kateshe prane Qendres Stefan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219344-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagja Nr. 11,rruga Hoxha Tasim,Furgon me targe TR 91-51 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tasim, Lagjia 11. Furgon me targe TR 91-51 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232257-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra,ndertese 1 Kateshe,prane Drejtorise se Pergjithshme te Farnave.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233616-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFFF08A-928C-4E66-8AC9-9A9457B67BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8BC427-1F1C-462E-ACDF-4AE64E11AAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC16710-07D1-44B9-BB39-E4B9DA33604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB37D832-F7BD-493C-8B23-F004F151822A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692A894F-FC86-4E4F-92C2-5CDF658B8836
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 83-73 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314542-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, banesa nr 6, kati i pare, mbrapa karburant KASTRATI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertese 1 Kateshe,Blloku i magazinave Ekspozita Shqiperia Sot.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315403-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, prane AIBA.Kamion me targe DR 0654 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337329-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 0598 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 88-35 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346932-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA305B-BACF-40F3-9656-CE70252D0BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268C610-581C-4D9B-85D1-3103CD221519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A70DF5A-08E5-48D0-BF89-EBFEA67219B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B860074-5920-4C53-B6C7-53D83AB2B98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BC0C2-C3CF-42B5-9B4E-0D1A12A19925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013804C5-790B-4DE6-A598-A7D974F085BE
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 1362 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 1359 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349273-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra,ndertese 1 Kateshe,prane Drejtorise se Pergjithshme te Farnave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382929-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 1973 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 1974 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399288-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA, Kamion DR 2394 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421730-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3AFFD2-BA34-4038-8965-6D0CB193F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1500C809-F2D3-44BF-897C-16283729C12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD58203-5DA4-4755-A055-8DBA5A49619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D54E09-2889-4EE0-99A8-65A76A45879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E1151C-B985-45ED-997C-05A037D76492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92C496-9E1F-4570-88F9-58E640D11406
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 7597 I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tasim, Lagjia 11. Furgon me targe TR 03-70 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440934-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe TR 7597 I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 7597 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468828-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,prane kompleksit AIBA,Furgon ATP Daimlercrysler,DR 3872 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505314-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14/02/2011 te administratorit te 
shoqerise per hapjen e niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet,Rruga Tirana,Prane Kompleksit AIBA,ATP Daimler Chrysler, 
DR 4337 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EACDE14-FF80-4A15-9146-1F151AF235EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D245D4-566E-40D0-96ED-7EF4B2504F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D120291D-1808-4332-B248-5FB9BAC18E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4D0A72-91E2-43E4-AEEB-D06A6AE2356C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237392BF-CCA9-4F0F-A7D4-32C5B3360AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C89A4E-C84A-41DF-893A-DB2FCBDB5C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B98EB9-C972-40A7-B486-C2B68F5F13E7
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Dokumenti i autorizimit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527590-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.03.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Magazine,Autostrada Tirane-Durres,KM 7 (krahu i mjate),ngjitur Kompanise 
Hodaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533175-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, banesa nr 6, kati i pare, mbrapa karburant KASTRATI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557013-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.521/Prot date 27.05.2011 per 
mbylljen e adresave dytesore te shoqerise si dhe kerkeses Nr.522/Prot date 27.05.2011 per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e adreses se re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerrile, Rruga Reshit Rusi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe VL 42-51 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana, prne kompleksit AIBA. Kamion me targe VL 22-81 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Migjeni,Lagjia Kongresi i Permetit,Ndertese 2 Kateshe,Kati i Pare,prane 
magazines se KULLOLLEVE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe VL 78-46 C.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFBB4E1-21CC-49F3-B294-CD4755A9F53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19731CE-541E-4BED-BFCA-55DBD10E8D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D064A67-64BA-46C3-A4C3-12DD1D3FEC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF2F941-573F-4891-A26C-E856AB00F9A0
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Lista e Dokumenteve:

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567382-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamlese se Ortakeve Nr.1, date  
16.06.2011, ne te cilin eshte vendosur:- Miratimi i pasqyrave finaciare per vitin 2010 dhe 
rezultatin sipas tij.- Fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit. Depozitimi i Vendimit te 
Asamlese se Ortakeve Nr.2, date  16.06.2011, ne te cilin eshte vendosur: - Emerimin e 
shoqerise "Financial Consulting  Studio K&L",  per pergatitjen e raportit per zmadhim 
kapiatali. Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.3, date 23.06.2011  per miratimin 
e Raportit te ekspertit  te caktuar nga shoqeria dhe miratimin e rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dt. 22.06.2011, per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i kerkeses se Administratorit, date 20.06.2011 per mbyllje 
adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se Administratorit, date 20.06.2011 per hapje adrese 
dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe DR 8715 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 87-15 D.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591565-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 31.08.2011,per mbyllje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 85-34 D.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68359A5B-85D0-4FF4-99B4-25575CD0E2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C0369A-42C3-483F-9546-87B3A673C30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A54A0DA-13CB-4DD2-AF73-C0D344B8C48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175AE123-CF62-4E5D-B463-CD9EEA72A038
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598020-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.22.09.2011, per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 1359 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602074-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit dt.1.10.2011 per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tasim, Lagjia 11. Furgon me targe TR 19-04 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tasim, Lagjia 11, ndertese 1 kateshe prane Qendres Stefan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe TR 7597 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624008-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 22.11.2011, per 
hapjen e 7 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 245 BS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 253 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 258 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 247 BT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E8FB52-5037-4483-AF3F-C26149DEA0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78918090-8BBD-4C64-9F81-C50362764C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404DFA27-3CE6-4C5E-85DE-4736CF8F0B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC7F81C-1875-4CF5-895C-8CF81471F927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A5F0D-8649-4B73-B8AE-934B5103D80F
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 254 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 336 BS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 256 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635495-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.667 Prot, dt.20.12.2011 per mbyllje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
Nr. 11,rruga Hoxha Tasim,Furgon me targe TR 91-51 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-644063-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe DR 1425 F, Lagjja 14 Shkozet, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805914-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr 1 
dt.04.06.2012 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve nr 2 dt.04.06.2012 per caktimin e"Financial consulting studio"ne 
funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i asamblese se 
ortakeve nr 3 dt.11.06.2012 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "45.297.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "452.970,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B92052-3BDE-4D71-8F2B-36DC754D97EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7571FFB-E6DF-44D2-AD50-6062807557D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC1CF77-EBCE-4E87-96D1-319D640D036D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD3A8CD-B6EC-4773-B4F3-B23F1DB44C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD3A8CD-B6EC-4773-B4F3-B23F1DB44C7B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("22.648.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("22.648.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-890448-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.09.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rr. 
Kico Greco " Ish Laboratori I Ujesjellesit Korçe";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895969-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.10.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet - Durres, Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 662 ES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-918536-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr932 Prot date 
24.10.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14- Shkozet-Durres, me targe AA 463 EY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA05F2-4D74-4950-9BE2-0DCE7EAB6093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50430C9-A516-46F4-927F-614BC2312D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B5A16A-8FD0-447F-B04F-88275C914315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C966B334-3BF6-4B75-82E0-A5EE169961F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C966B334-3BF6-4B75-82E0-A5EE169961F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD3B873-1FEA-4561-94D8-694E3CCA4B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647724DD-0586-42AC-9A3D-C8AE68746252
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933582-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.11.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Peugeot Boxer (Furgon), me Targe AA 061 FD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971341-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.01.2013 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Tregtare Flagship Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zone Kadastrale nr.8270, ne shkallen e dyte te godines 9 kat, Rruga " Komuna e 
Parisit ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-080245-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.1261 Prot., date 18.04.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Supermarket Eco Market, Fshati Turistik "Lura", Gjiri i Lalzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6705379C-9AA7-41CB-8ABA-3DD85878EF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5DB129-92C4-4131-B6E0-4A6C8BAB79D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1C3662-B58B-4AE9-8AB3-75288450DA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1C3662-B58B-4AE9-8AB3-75288450DA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CFA4F8-236D-4E45-AF7C-D7A0CF517B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60940EB-E194-4424-861F-12700F648719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF1863-CA1E-4628-A1DF-EA42E244B283
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paguar)

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082203-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
24.04.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         21 
Dhjetori, Rruga Artan Lenja prane konvikteve te inxhinierise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-086475-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
26.04.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Naim Frasheri, nr 39, kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127609-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.06.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe AA 146 GP, Lagjja 14 Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152933-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.07.2013 ku eshte kerkuar: Hapja e adereses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF1863-CA1E-4628-A1DF-EA42E244B283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C39D94A-8303-4BEB-B143-35F040649EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDB83C-56E4-478A-9C91-8C9797DE3738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDB83C-56E4-478A-9C91-8C9797DE3738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17585E99-71EF-4F90-8B1C-20F65F3569A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AEC0E1-947E-40E0-9A13-EBCD41B2D6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB247A0-60CD-4B09-8C86-2ADE5287C8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CEB960-EE63-42F3-B41D-5B5046B7FE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CEB960-EE63-42F3-B41D-5B5046B7FE34
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Tip Peugeot me targe: AA 831 GY. Lagjia 14, Shkozet. Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154806-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithëshme të 
ortakëve, Nr.1, datë 28.06.2013 ku është vendosur miratimi i raportit mbi zmadhimin e 
kapitalit dhe miratimi i zmadhimit të kapitalit themeltar. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së përgjithëshme të ortakëve, Nr.2, datë 28.06.2013 ku është vendosur emerimi 
I shoqerise “Financial Consulting Studio K&L”sh.p.k., ne cilesine e ekspertit kotebel per 
auditimin e shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithëshme të ortakëve, 
Nr.3, datë 18.07.2013 ku është vendosur rritja e kapitil fillesta. Depozitim i raportit të 
ekspertit kontabël, datë 10.07.2013. Numri i aksioneve nuk ndryshon,  vlera e secilit behet 
530.000,00 leke
Vlera e Kapitalit ishte            "45.297.000,00"          u be            "53.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "452.970,00"          u be            "530.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.648.500,00")            u be              ("26.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.648.500,00")            u be              ("26.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185765-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 02.09.2013 ku eshte vendosur: Pranimin e kerkeses se ortakut Z.Agron 
Duka per te humbur cilesine e zoteruesit aktiv te pjeses se tij prej 50% te kapitalit te 
shoqerise.Z.Agron Duka mer dhe ruan cilesine  e ortakut pasiv te pjeseve te tij prej 50% ne 
kapitalin e shoqerise. Kalimin e 50% te pjeses se tij te kapitalit aktiv te shoqerise ortakut 
tjeter Z.Armand Duka i cili do te aministroje keto kuota ne cilisine e njeriut te besuar. 
Depozitimi i Akt Marreveshjes,Nr.19568 Rep,Nr.1852 Kol,date 05.09.2013 mbi kalimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95F1FD3-BA9B-4CAB-8AFF-871C9EEC7E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95F1FD3-BA9B-4CAB-8AFF-871C9EEC7E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D1E1E8-EA56-4F21-8DCB-CD29D7E490A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412AA53F-001B-4D8D-AF75-0436AC210182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81B2CD9-BDE7-40FD-B865-7260308F2B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D7247F-68C5-4FE8-8C0D-B170D2EDC0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D15481-D4CB-4613-AE9D-C2ACEECAE3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D15481-D4CB-4613-AE9D-C2ACEECAE3E8
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ne zoterimin pasiv te 50% te kuotave qe zoteron Z.Agron Duka ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188045-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
09.09.2013 ku ehste vendsosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, Pallati Gri, Kati Perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-217220-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije ish N.P.A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262361-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 20.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Furgon Peugeot me targe AA 970 HY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B759BF-DA7F-4B2A-A17F-14F9CC4FDC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31089C53-49F8-4F8A-A449-32C3F8466FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481FB3BB-F654-46C5-99D8-9B8C2471676C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481FB3BB-F654-46C5-99D8-9B8C2471676C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F1FF7B-4157-48EC-9F70-55418D76BA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6C2BD2-6B69-4A1B-9BC2-D2F815190C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6C2BD2-6B69-4A1B-9BC2-D2F815190C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01CD298-273E-4BBB-BF26-F6867A668BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73A95C5-6800-4CA8-BB96-CA91A36F613A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50377851-5520-4F6F-BC66-E3009FAAE5E5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374689-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.02.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Papadhima")                    
, Nga Data ishte                      ("05/01/2009")            u be              ("21/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Papadhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2014")            u be              ("21/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-376936-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
21.02.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28- Nentori, prane Doganes Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-378432-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr. 1831 
Prot, date: 20.02.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Nr. 6/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5DE8ED-9474-47C2-8DA1-44C7E407567C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DCB568-912E-4955-9E66-B6119355EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07069D07-681C-4A8B-B7D0-446DB37D73C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952CA9B6-8D89-43F3-9DFA-49C14BA33AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B814BC3-13F1-4D88-8079-588BFB63D84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B814BC3-13F1-4D88-8079-588BFB63D84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27950F7F-F8AF-410A-8F25-505C53F5FBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27950F7F-F8AF-410A-8F25-505C53F5FBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ABC29E-DD91-4C86-8D2E-9557A374F6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EACD72-07D0-43EC-AF92-B395FDEAE4F3
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385418-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.03.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Furgon Peugeot, targe AA 963 HH, Lagjia 14 Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405577-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise, date 
25.03.2014 per mbylljen dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet, Automjet tip Furgon Peugeot me targe AA 203 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 28 Nendori,ndertese 1 Kateshe, ngjitur me Shkollen 9 Vjeçare Jorgji Dilo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440303-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 17.04.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lidhja e Prizrenit, nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EACD72-07D0-43EC-AF92-B395FDEAE4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784F5468-4F53-48F4-9C53-F008589C9020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E07AA80-3421-4861-9A27-238226A555A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD29784-EEB6-4401-9855-7E744D33B384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD29784-EEB6-4401-9855-7E744D33B384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA1BAF0-4888-428B-B0C0-2698359709B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EC215F-9573-40BF-A84E-F14B0AD6C4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EC215F-9573-40BF-A84E-F14B0AD6C4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7208F3-815D-4EF7-AAFB-9020C0A91FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595E3388-6544-4B97-9110-A3FD429D22CC
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30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-491746-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 30.05.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, rruga Tirana, godine private  22/5, KAMION ME TARGE  AA 788 
GE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522539-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.06.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 28-23 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549393-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i Bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549461-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2013 dhe emerimi I 
Z.Leonidha Foti, Ekspert Kontabel I Regjistruar me Nr.License 150, date 08.06.2006 per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 08.07.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 11.07.2014ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "53.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1C5D46-3B6C-449D-9C06-EE93A0F01A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70806336-1A72-4F71-96DB-9654811219EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8B4B50-3B79-4CA5-9FA9-D87D6C43CE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547C73B1-DA2D-411F-B83B-104D399E2726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742EE6D-5D17-445E-8331-2936D5EF9B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A3F939-1495-4870-B29E-7781037F568A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8072A406-A773-49A9-A84E-856CF9EB7FCF
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Vlera e Aksionit ishte            "530.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.500.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.500.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621841-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.08.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, rruga Penelopi Piro, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628348-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.09.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Nr.3, Kati 1, Unaza e Re, YzberishT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-685280-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.22.10.2014, ku kërkohet: Hapja e 
Adresës Dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE368C37-716C-48F2-A2F9-27BB8E9C4CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F43A5E-E85E-497B-86D1-8AF1347D1B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1482E56-C134-48DF-873D-E9FBE29B7052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265FCA9A-B574-4A94-BDE1-83D9BC66E421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2C2530-8FCC-419A-BE12-E8FA7EDEF3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2C2530-8FCC-419A-BE12-E8FA7EDEF3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9722AB-E46B-4A96-B3D5-914517BAE5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9722AB-E46B-4A96-B3D5-914517BAE5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CB4632-60C6-457C-AA03-E11B505AF0ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco, AA 346 JG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688273-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.10.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Iveco, AA 346 JG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco, AA 346 JG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-698305-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.11.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28- Nentori, prane Doganes Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712335-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA1EE4-F9C7-4541-9A50-19282088E799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA1EE4-F9C7-4541-9A50-19282088E799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E29C37F-B1E5-4B9C-ADF3-FE1A34E67530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC3BF36-40C3-4C3A-8813-0D280F8906B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC3BF36-40C3-4C3A-8813-0D280F8906B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EA40C5-5B67-4E84-A7B4-81E21D82AA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED4FBAB-2B4D-4268-8F80-50C2E84805E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED4FBAB-2B4D-4268-8F80-50C2E84805E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FAB1CF-3A10-4405-9C15-915912576B37
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Lagjja Dyli Haxhire, rruga Kadri Hoxha, godine 1-kateshe, zona kadastrale nr 8526, 
nr pasurie 3/83;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767598-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.12.2014, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori, rruga Penelopi Piro, Godina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zone 
Kadastrale nr.8270, ne shkallen e dyte te godines 9 kat, Rruga " Komuna e Parisit ";         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Tregtare Flagship Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         21 
Dhjetori, Rruga Artan Lenja prane konvikteve te inxhinierise;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Iveco, AA 346 JG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe AA 146 GP, Lagjja 14 Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Supermarket Eco Market, Fshati Turistik "Lura", Gjiri i Lalzit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet - Durres, Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 662 ES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Nr.3, Kati 1, Unaza e Re, YzberishT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lidhja e Prizrenit, nr 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Naim Frasheri, nr 39, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, Pallati Gri, Kati Perdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Nr. 6/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE12D0E-2AC2-4B0E-91CF-1D5906672822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE12D0E-2AC2-4B0E-91CF-1D5906672822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C6204-37D1-4092-9B78-7DD46F2F3919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272FAEA-2A21-4209-877D-0E98A032AA97
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21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813228-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
shoqërisë, datë 19.12.2014, ku është vendosur: Transferimin e veprimtarisë ekonomike 
"Rrjetit të Supermarketeve" nga shoqëria "ECO MARKET FOOD" në shoqërinë 'ECO 
MARKET" me NIPT L42412501O. Caktohet shoqëria "Financial Consulting Studio K&L" 
me NIPT K61607002S, për përpilimin e Raportit për vlerësimin e veprimtarisë ekonomike. 
Depozitmi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të shoqërisë, datë 11.01.2015, ku 
është vendosur: Miratimin e bilancit të Transferimit të veprimtarisë ekonomike "Rrjetit të 
Supermarketeve" nga shoqëria "ECO MARKET FOOD" në shoqërinë 'ECO MARKET" 
me NIPT L42412501O. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël, datë 08.01.2015 për 
transferimin e e veprimtarisë ekonomike "Rrjetit të Supermarketeve" nga shoqëria "ECO 
MARKET FOOD" në shoqërinë 'ECO MARKET" me NIPT L42412501O. Depozitimi i 
Akt Marrëveshjes, Nr.1315 Rep, Nr.556 Kol, datë 31.12.2014, për transferimin e 
veprimtarisë ekonomike "Rrjetit të Supermarketeve" nga shoqëria "ECO MARKET 
FOOD" në shoqërinë 'ECO MARKET" me NIPT L42412501O. Depozitimi i Kontratës 
Nr.1316 Rep, Nr.557 Kol, datë 31.12.2014 për transferimin e veprimtarisë ekonomike 
"Rrjetit të Supermarketeve" nga shoqëria "ECO MARKET FOOD" në shoqërinë 'ECO 
MARKET" me NIPT L42412501O.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836415-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Peugeot me targe AA 154 LB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991875-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BC1EE-F38F-4348-9266-15E6BDFB9807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD2D6D3-4762-4A00-9E2E-A13BF209264C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26600085-3BC3-41F4-AA77-B16593187C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26600085-3BC3-41F4-AA77-B16593187C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F4717B-AF45-4DCB-9A0C-B2CEC417C8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099E05C6-5219-4372-8AF3-AD4FA586B6BB
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Furgon Daimler Chrysler ngjyre e bardhe me targe AA 267 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134782-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 2616 Prot., Nr.2617 Prot., date 
6.7.2015, ku eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona kadastrale 8541, nr.pasurie 4/19-N-12, Rruga / Lagjja 
''11 Janari'', PG 1/19, shkalla 1, kati 1, apartamenti N12;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije ish N.P.A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144713-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148846-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 30.06.2015, ku është vendosur: 1. Miratimin i pasqyrave financiare të shoqërisë 
për vitin 2014. Destinimi i fitimit të shoqërisë për zmadhim kapitali dhe kalim në rezervën 
për investime. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, nr. 2, datë 
30.06.2015, ku është vendosur: Caktimi i shoqërisë “Financial Consulting Studio K&L”, 
përfaqësuar nga z. Leonidha Foti, Ekspert Kontabël i Regjistruar për zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7FE71C-182C-4C32-B71D-E68B4E334FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F720C5D5-E414-4FD3-BF80-160970D341B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F720C5D5-E414-4FD3-BF80-160970D341B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F5D8FE-B971-4C24-8CFC-375B09B53CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C34AF1-A38D-4357-AEE7-391DFF81D79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06548690-837A-4E24-86B6-3E382B10A135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E4D62-A0D3-496D-8068-43645699DF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A2FAD2-DBDC-4F53-8353-495DD1BFB007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFD9D00-1785-4DDB-A7A8-57BA70B53E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37885DA-0166-4510-939D-C1A24C0F8B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C277CF4D-B3E9-49BB-8621-C556FD003B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C277CF4D-B3E9-49BB-8621-C556FD003B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70947B0D-10D8-4215-BE23-E011FDFFB412
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kapitalit. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, nr. 3, datë 
09.07.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël te Regjistruar. 
Zmadhimi i kapitalit nga fitimi i vitit 2014. Ndryshimi i nenit 6 të statutit të shoqërisë në 
përputhje me nenin 8 të ligjit  nr.129/2014 "Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare", të ndryshuar. Depozitimi 
i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 08.07.2015 për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "45.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151034-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-231563-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.08.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Guerrile, Rruga Reshit Rusi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2054DD0-5834-48B7-80EB-2FD6631C70F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D666DE-DF43-4B3A-8142-B320DECDD917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D666DE-DF43-4B3A-8142-B320DECDD917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF9D2C5-7D0E-4D3A-88A2-D0C4C5E9BCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE7E00B-64FA-43F3-8940-F7DDC97DE9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49BB2A7-3E6C-4FDC-92A4-240E2E8729F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FDC34D-3126-4E6D-AED4-5C350EA613AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAD8DC6-5E03-48A4-800E-65869721C19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5820960-4F1C-4586-9C02-827FBED1A0A2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-253852-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.2661/Prot., datë 31.08.2015, për 
mbyllje  adrese dytësore,  si dhe kërkesës Nr.2666/1Prot.,  datë 02.09.2015, për  hapje  
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
vogël, Rruga Shenjt Leonardo Murialdo, Tregu fruta-perime, Nr.7, Zona Kadastrale 
3981, Nr.Pasurie 243/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 8 
Shkurti,Rruga Unaza e Re,Ndertese 3 Kateshe,Kati i Pare,Prane Hotel LEONE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-273213-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet tip Daimler Chrysler, me targë AA 960 IP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456371-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.12.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Automjet tip Daimler Chrysler, me targë AA 960 IP;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61DAC68-3184-4411-9200-87524D5908A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08AD66A-2899-410F-B267-CF562DBF8726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08AD66A-2899-410F-B267-CF562DBF8726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345F3B46-B627-411A-A3EB-512B9BB6A5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EBFEDE-6FBB-4291-BBF3-AA1FC39AADEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8687A2-98EB-468B-BE32-25EC808E503B
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549828-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe DR 8715 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772067-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786309-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803847-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 30.06.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimin e fitimit neto te shoqerise per vitin 2015. Depozitimi i Vendimit Nr.2, 
date 30.06.2016, ku eshte vendosur: Caktimi i shoqerise "Financial Consulting Studio 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528C3E80-DB30-4BC6-9D7C-56435D868D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A14E45-15A0-46AA-B048-D00D6006C130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A14E45-15A0-46AA-B048-D00D6006C130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D903A6D2-862D-4B44-BED9-D6E74B699BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8170C2FF-8C02-4A52-A5C6-37D43FB8902A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F247F943-1FD9-489C-8352-08933523A95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66126142-F75F-4A0E-BF7F-607E58C8AB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A377B-4446-41C4-928F-F3D3567AE949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB2241F-6887-431D-8149-3F34D40B3C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB2241F-6887-431D-8149-3F34D40B3C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD264E7-B360-4476-B572-46BBB10D09BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F4D328-E14F-46DE-A094-58F3B0CB35BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C69FD0-B5AA-4422-93D6-858BCA427011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911B0152-E754-40CA-8B5F-B5D19D31771F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E293602E-5FEF-486A-9AB8-C908130A482A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B78077F-0DC7-49BD-974C-ED1CE751E2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D44C374-0681-43CB-BAE0-F5552188DDC2
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K&L", perfaqesuar nga Z. Leonidha Foti, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per vleresimin e 
kapitalit me qellim rritjen e tij. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 08.07.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit date 
06.07.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "119.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.000.000,00"          u be            "59.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("59.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000.000,00")            u be              ("59.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875782-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973914-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, km.7 (krahu i majte) , rruga dytesore Dardania.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309825-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 26.05.2017 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2956558F-F4AD-405D-9F4D-296435B5BAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C939218F-DD13-4B75-9449-65EB731C8D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C939218F-DD13-4B75-9449-65EB731C8D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3899E7A-6937-446F-B658-8ED7994B3B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D55ABC9-53B3-46B6-9790-8FD8D11C0043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA3E86A-FCBE-4A71-8E0D-376907DA7581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1452C1-2B93-4BB1-822A-D22B91A37770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1452C1-2B93-4BB1-822A-D22B91A37770
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Madh, Rruga Teodor Muzaka 2, Objekti nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
vogël, Rruga Shenjt Leonardo Murialdo, Tregu fruta-perime, Nr.7, Zona Kadastrale 3981, 
Nr.Pasurie 243/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358567-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369198-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 30.06.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i shoqerise "Financial Consulting Studio K&L" perfaqesuar nga 
z.Leonidha Foti me license Nr.150, date 08.06.2006 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 08.07.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 06.07.2017.Depozitim i vendimit nr.1, date 
30.06.2017, ku eshte vendosur miratimi i pasqyrave financiare te bilancit te shoqerise per 
vitin 2016 dhe rezultatin (fitimin neto) sipas tij.
Vlera e Kapitalit ishte            "119.000.000,00"          u be            "159.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "59.500.000,00"          u be            "79.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("59.500.000,00")            u be              ("79.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("59.500.000,00")            u be              ("79.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7ED63A-9F7A-4BF1-9878-490D3066BEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26BE39A-0171-413D-9AB4-D06BB67C5BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26BE39A-0171-413D-9AB4-D06BB67C5BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FEFF99-4372-4B39-85E2-1401B0ACCB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C8EAAA-6A56-48EC-B618-6AA07595BEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9835E38-5ADB-4209-A99C-7BA2868E6365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB755641-6586-40BF-AC5F-A1DD1F977D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A62B2C5-9DE3-46AB-B8ED-AAFE5BD6EFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0F521-A132-437A-BA03-CB69F32E59D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0F521-A132-437A-BA03-CB69F32E59D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8023F95C-E076-4455-AE78-E8C64AC51445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D12AED-DB91-437C-AE8A-FC8857557D59
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431231-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.08.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 59-06 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460878-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 336 BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469111-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 00-66 D.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3B5F29-C0F7-4BF5-A643-137ACCD8018E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D951FBCA-FCE0-47DF-86BC-17A7909A9AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D951FBCA-FCE0-47DF-86BC-17A7909A9AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F25920-8488-4E49-8408-1C1BC72B2B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA8285-0F0E-4E11-9E9A-52570E70AE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB6997E-66DA-4AB8-A5C6-9B6639C65161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1555BE96-8B2F-48B3-A2E9-D1A051751E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE0135B-E619-40C8-91F6-D20C84596400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE0135B-E619-40C8-91F6-D20C84596400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9754EF09-03F0-47E9-BF1D-9C4DF9A9C37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F43824-0002-45BB-ABA3-E6FF29D8AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F43824-0002-45BB-ABA3-E6FF29D8AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CC83C2-BB0D-4E55-B3C2-F0384938987C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588768-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.12.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 59-08 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591290-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 12.12.2017, ku është vendosur: Zëvendësimin e administratorit të shoqërisë, duke 
larguar Z.Ferdinant Papadhima nga detyra e administartorit të shoqërisë. Emërimin e 
Z.Anghel Atanasie si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Atanasie Anghel")                      Nga data 
"12/12/2017             Ne daten "13/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Ferdinant Papadhima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787493-05-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 18.05.2018  ndermjet shoqerise perthithese  “ECO MARKET FOOD” 
sh.p.k  dhe shoqerise se perthithur “ECO MARKET” sh.p.k. Depozitimi i vendimit, date 
18.05.2018 i shoqerise “ECO MARKET FOOD” sh.p.k  ne te cilat eshte vendosur  per 
bashkimin me perthithje. Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te 
shoqerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35B371A-8E80-441F-93D6-7CCDDD31D47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7773BBA5-CD65-45D3-BBC2-BFE1C1CDF11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7773BBA5-CD65-45D3-BBC2-BFE1C1CDF11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E85A09D-B9E5-44AC-AB2A-02482397501F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E85A09D-B9E5-44AC-AB2A-02482397501F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E491DB7-4D01-4196-B507-073831CA57A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DCD55D-162D-471F-9C4D-47F3305C4194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834ED34-57E8-4C6D-BDEE-05E9F28F8C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E655C8-1418-4812-91C5-6D84000EC5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E655C8-1418-4812-91C5-6D84000EC5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789F66A9-E9CD-4540-9FAB-FAC3F28DCADA
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Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833243-06-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjeve per bashkimin me perthithje, date 
25.06.2018  ndermjet shoqerise perthithese  “ECO MARKET FOOD” sh.p.k  dhe 
shoqerise se perthithur “ECO MARKET” sh.p.k.  Depozitimi i Vendimit, date 25.06.2018 i 
shoqerise “ECO MARKET ” sh.p.k  ne te cilit eshte vendosur  per bashkimin me perthithje 
te shoqerive.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Duka")                      Nga data 
"25/06/2018             Ne daten "25/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Atanasie Anghel")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837239-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.06.2018 per zevendesimin e administratorit z. Armand Duka dhe emerimin e z. Anghel 
Atanasie per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anghel Atanasie")                      Nga data 
"26/06/2018             Ne daten "26/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Armand Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854735-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.07.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA7C09-EE4C-4B6F-AE4F-30BE73D627D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7EAD27-7469-476C-9850-3CE9E6201278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5334F7-F027-4FC7-A6C2-829CF459C966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEDA039-482B-4AC6-B34D-CC37A9C81E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A21563-F97A-44B4-A0CF-0502C1A00AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A21563-F97A-44B4-A0CF-0502C1A00AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38E12B5-C6FF-4573-BEEA-275FEEE7FF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651FFB43-CAEE-45C0-B49F-920BE2F4D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651FFB43-CAEE-45C0-B49F-920BE2F4D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3E1021-ADC5-419D-9FA9-AB3D53EC6141
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Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Him Kolli, Pallati Gri, Nr.1, Kati Përdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Peugeot-Boxer, me trage AA 287 MS ngjyre e bardhe, Nr shasie 
wf3yasmfa12849185;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Shen Pjeter, Rezidenca Real, Godina Nr 2, Dyqani Nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, pallati 3, Dyqani 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Zona Kadastrale 8250, Pallati nr 
38, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 29 Nentori, Dyqani  Nr.1 brenda Kompleksit Bolv 
Oil;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apllonia, Rruga Brigada e 11 Sulmuese, ne kryqezimin e Zogut te Zi, Pallati Fatjola 
nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kongresi i Permetit, Rruga Jakov Xoxa, Objekt, Zona Kadastrale 8532, Pasuria Nr. 
6/1+215;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Prokop Mima, Nr. 10, Komuna e Parisit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frashëri, Pallati Nr.6, Dyqani Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia, Lagjja nr.1, Pallati Hoxholli, Dyqani nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e ''Kavajës'', ish Parku i Autobuzave, Pallati Nr.3, 
Kati 1, Dyqani Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Ishëm, Fshati Turistik ''Lura 1", Gjiri i Lalzit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Unaza e Re, Rruga Tom Plezha, Pallati Nr.3, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti Tip Iveco me Targë AA 346 JG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti Tip Mercedes Benz me Targë AA 146 GP, Lagjja Nr.14, Shkozet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Bulevardi Bajram Curri, Nr.296, Kati perdhe, dyqani nr.4;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Jakov 
Xoxa, Lagjia Apollonia, Pall 509;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Fortuzi, Nr.79/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.4, Bulevardi Kryesor, tek ish Procredit Bank, Ph.1208;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Ishëm,Gjiri i Lalezit, Kompleksi Turistik ''Lura 2", Objekti nr.37, Shkalla 2, Kati i 
pare, Ambjenti nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14 Shkozet - Durrës, Kamion Tip Mercedes Benz me Targë AA 662 ES;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Naim Frashëri, Pallati Nr.39, Kati Përdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nëntori, Rruga Penelopi Piro, Godina Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Riza Cerova, Pallati 130, Kati i pare, dyqani nr.2;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallatet Çabej, Rruga Thoma Koxhaj, Pallati " Ina 86", Kati 1, Dyqani nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, 21 Dhjetori, Rruga Artan Lenja, Ndërtesë 2 Katëshe, Kati 1, 
Nr.3, pranë Konvikteve të Inxhinjerisë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Qemal Stafa, Nr. 68;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anghel Atansie")                      Nga data 
"26/06/2018             Ne daten "26/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Anghel Atanasie")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882565-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F202B35F-BE2F-48F2-B9F6-2328FB7CC9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0225EC6-7788-4452-8DBF-A01888CE408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0225EC6-7788-4452-8DBF-A01888CE408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10131DB0-E997-422A-B4E0-01533F46F742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545BA6EC-6E8D-4499-B41D-4905F6BFEA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B919EEF-B944-4547-8E34-58334E25951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528A50CF-F5AC-4CB8-AAA0-5B0EF3A44464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891D42A7-51D5-4889-9C63-ACB13B6E54BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3328B807-EEAD-47D5-AD60-B3E5F3BBA0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3328B807-EEAD-47D5-AD60-B3E5F3BBA0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5C0F12-EA6F-4558-993B-D4A23AB22C8C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912460-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.08.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.4, Bulevardi Kryesor, tek ish Procredit Bank, Ph.1208;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga Qemal Stafa, Nr. 68;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925942-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Dhora Leka, Pallati 3, Ish fabrika e bukes, Zona kadastrale 8561;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Robert Shvarc, Pallati Nr. 3, Zona kadastrale 8269;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943557-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.9.2018, per mbylljen e nje adrese  dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rr. Kico 
Greco " Ish Laboratori I Ujesjellesit Korçe";         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAB0677-7BE5-42FD-BEAD-D76EA7847867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978657B6-841A-456C-B5F1-5499A6FBE404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C7D04E-35F2-4863-9E07-8072145DE779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C7D04E-35F2-4863-9E07-8072145DE779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03492200-8A4E-4671-8040-1125F1B1ABA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8BEBF5-F56F-429F-A40C-ABAFE3823307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8BEBF5-F56F-429F-A40C-ABAFE3823307
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949909-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i dy kerkesave te administratorit t e shoqerise date 
24. 9. 2018 per mbylljen e dy adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Joklin Persi, Pallati Nr.39, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallatet Çabej, Rruga Thoma Koxhaj, Pallati " Ina 86", Kati 1, Dyqani nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Naim Frashëri, Pallati Nr.39, Kati Përdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965061-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.10.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës e dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ecomarket-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e ''Kavajës'', ish Parku i Autobuzave, Pallati Nr.3, Kati 1, Dyqani 
Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970883-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Azizolli")                      Nga data "10/10/2018             
Ne daten "10/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Anghel Atansie")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE77F38B-2993-4F23-BB46-5BB95BD4ABD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC580B24-A83F-4E5B-B7E8-F4A243817C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC580B24-A83F-4E5B-B7E8-F4A243817C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29021ED-85E2-4BB3-8120-B077F1E11C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DE247B-823B-4AE5-B418-F4380E27B9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DE247B-823B-4AE5-B418-F4380E27B9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8C8A7-1A7C-4881-89C3-0E37CBBA722C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC47A4B8-CB4D-4A47-B035-D7BFDCDEC08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC47A4B8-CB4D-4A47-B035-D7BFDCDEC08B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990440-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
29.10.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frashëri, Pallati Nr.6, Dyqani Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008029-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
14.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Shtepize Druri nr.28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057368-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 09.01.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor Muzaka 2, Objekti nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Shtepize Druri nr.28;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B00EBC8-B3AA-4724-8E6E-56C9C2DB898C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BBEB3D-05A4-41EB-BA52-C7C97674E7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF1A427-1E2E-4557-A2C5-F82E80E8C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF1A427-1E2E-4557-A2C5-F82E80E8C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F90058-0EEA-4F6F-AE2B-7C79FBD4C92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F90058-0EEA-4F6F-AE2B-7C79FBD4C92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40849804-0F6A-48E7-AB54-8869C2C4758D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7CB5CA-2DE1-46E5-BED6-3F76DBFF49E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F73C24-733F-4B07-ABF1-9BA623BEA994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F73C24-733F-4B07-ABF1-9BA623BEA994
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084472-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 30.01.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore- Koder Vore, Rruga Industriale Dytesore Vore, Zona kadastrale 2183;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092954-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
05.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.6, Rruga Deshmoret, Godina nr. 388, kati 1, nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102751-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
14.02.2019 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km 5, Gryka e Kacanikut, Godina e Parkut Logjistik;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FCDA0B-C09D-4D2F-B109-3E8CD8B4C83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620077F-3727-451B-A533-E354FA8B1C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620077F-3727-451B-A533-E354FA8B1C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36BC510-0E63-426D-86FF-989973C6AFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5D294E-F326-4E48-B14A-BA5788DD18FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5D294E-F326-4E48-B14A-BA5788DD18FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CF3B41-1F81-4793-83CB-234F3498C340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F9B0A8-EC65-499E-8DD4-C52D6CB59786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F9B0A8-EC65-499E-8DD4-C52D6CB59786
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113543-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 25.02.2019, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Magazine,Autostrada Tirane-Durres,KM 7 (krahu i mjate),ngjitur Kompanise Hodaj;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, km.7 (krahu i majte) , rruga dytesore Dardania.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119622-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
01.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore-Koder Vore, Rruga Industriale Dytesore Vore, Zona Kadastraie 2183, 
brenda ambienteve te Kato Vora.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166855-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.04.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Godine private 22/5, Furgon me targe AA 143 XN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81CEB2D-2BF6-48BB-A3CE-F969614D8DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81CEB2D-2BF6-48BB-A3CE-F969614D8DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480434D1-B497-440F-B5DA-FD462A7AB93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E937BA76-025F-4521-B057-108BE6B1CD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ECF912-14DD-4699-898D-65E4A262D90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ECF912-14DD-4699-898D-65E4A262D90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C09D6DA-DC82-4451-90DC-EA58D54E84E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BBB2C5-DD21-434D-9186-491D2E6366FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277FD194-BC75-4BAE-8512-69B9A83EF0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277FD194-BC75-4BAE-8512-69B9A83EF0AD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173344-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Lef Sallata, Rruga Misto mele, Zona Kadastrale Nr.8603;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191050-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Revokim Akt Marreveshje Nr 694 Rep. Nr 435 
Kol., date 08.04.2019 ku revokohet akt marrëveshja Nr. 11560 Rep, Nr.1852 Kol date 
05.09.2013, për kalimin e ortakut pasiv të kuotave Z. Agron Duka, ortak në shoqërinë Eco 
Market Food shpk, me nipt K91312511U. Pas nënshkrimit të këtij revokimi,  Z. Agron 
Duka do të quhet ortak aktiv në shoqërinë Eco Market Food shpk, me nipt K91312511U.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192759-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit date 09.05.2019, për 
ndryshim në adresën dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Perla Resort, Banesa B 32, Kati 0, Gjiri i Lalzit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Lef 
Sallata, Rruga Misto mele, Zona Kadastrale Nr.8603;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E12AD6-3953-422D-95DA-39F5E6F650D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB37A14-CDCD-4148-B730-6F607D7CC97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB37A14-CDCD-4148-B730-6F607D7CC97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC566E5-CEDB-4C2A-9E66-0BBEAEE95CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE745D5-6899-4F7D-AD83-AECE986163A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE745D5-6899-4F7D-AD83-AECE986163A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB211D7E-3FBD-4AC0-824B-30D3D9B434AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB211D7E-3FBD-4AC0-824B-30D3D9B434AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE096E2-2DDB-492C-BD7A-674D1FF4AE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ED0AA0-E2BA-4BD2-98B3-B1B87414B332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B1F668-6149-406A-A584-142A3202A211
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216796-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.05. 2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Naska")                      Nga data 
"01/06/2019             Ne daten "02/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Ilir Azizolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225987-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr.4284 Prot., datë 11.06.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajes, Dyqan me Nr.Pasurie 4/98, Zona 
Kadastrale 8380;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 288, Kati 1, Shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296500-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ECO MARKET FOOD (K91312511U) - Raporti i Ecurise, 31.Dec.18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ECO MARKET FOOD (K91312511U) - Shenimet Shpjeguese, 31.Dec.18.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516F451-DE19-436D-8EF1-2B7389E040ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516F451-DE19-436D-8EF1-2B7389E040ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0C167F-CA7A-4611-8E5E-1D83C91C5BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F50F466-6753-4EB0-92EF-5DFA784BC679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347E0112-324E-4BA1-B715-45418BF48145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B6F07B-A54A-4739-95CB-FC05F59C2658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B6F07B-A54A-4739-95CB-FC05F59C2658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57FC8F4-27F2-4766-9D07-02B065CD923E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C70027C-71F2-4616-A01B-B8B97FD8E706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CD82E2-84B5-47C8-B4F3-17FEDC7FA496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D540ACB-D729-4297-8578-B6AD0E2328AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB01D6D-AE99-4F66-A6CE-BDFC5E6AB83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDE1163-5E24-47E1-8C5A-2C36C8990389
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ECO MARKET FOOD (K91312511U) - Vendim Asambleje per Destinimin e Rezultatit 
Financiar, 2018.pdf

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-329381-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         Shen 
Pjeter, Rezidenca Real, Godina Nr 2, Dyqani Nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357953-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.10.2019 për miratimin e lirimit nga detyra të administratorit z. Klodian Naska dhe 
emërimin e administratores znj. Elda Kërçova për një afat kohor 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Kërçova")                      Nga data "03/10/2019             
Ne daten "03/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Klodian Naska")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360591-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga 29 Nentori, Dyqani  Nr.1 brenda Kompleksit Bolv Oil;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58745B7C-F19A-42F8-9875-5949479508C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58745B7C-F19A-42F8-9875-5949479508C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120FCF2D-A86C-44D3-B6D3-1D86B2FA9B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120FCF2D-A86C-44D3-B6D3-1D86B2FA9B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A5E8E-2D68-4569-9AEE-C948A7A3169B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF1BC79-9223-47F8-A3F4-2C4177407C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F170E1B0-4388-4905-852E-306EAD54FD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFEEB8A-821D-4B2A-9626-08C95037117F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCEE104-C03C-42A2-899D-79C62B752180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCEE104-C03C-42A2-899D-79C62B752180
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11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365794-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.10.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr 4, Rruga Egnatia, Brenda Qendres Tregtare Flagship, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371423-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, Rruga Tirana, Godine Private 22/5, Furgon me targe AA 520 
YU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374962-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Pasuria me Nr 132/14/7, Zone Kadastrale 2183, Vol 6, Fq.112;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr 14,Rr"Tirana prane Kompleksit AIBA ,Shkozet-Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380EC40D-878F-4F11-8D6C-28FA9B326AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59646C71-F0A7-424E-B181-754E3C6412E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59646C71-F0A7-424E-B181-754E3C6412E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01275142-A9D7-4488-80EB-F06E104AFE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ECCDF4-8357-4280-ADBD-F6BEC3E1ED1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ECCDF4-8357-4280-ADBD-F6BEC3E1ED1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0CD6E9-B198-426F-9E27-3FA70FEA5AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0CD6E9-B198-426F-9E27-3FA70FEA5AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3468FC-5D00-4B85-833A-7FB24424AC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93957022-51A0-4679-88DF-E81BEEE5EAB3
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13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399761-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë 08.11.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga e Epikadave, Lagjja nr 1, ish Shtepia e Oficerave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415680-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.11.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia, Lagjja nr.1, Pallati Hoxholli, Dyqani nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419819-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. Extra Prot datë 02.12.2019 për hapje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Shtepize Druri Nr.37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441453-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së hipotekimit Nr. 2863 Rep dhe 1793/3 
Kol datë 20.12.2019 midis hipotekuesit: Shoqëria “A.I.B.A KOMPANI”SHA dhe 
përfituesit Shoqëria “Banka e Tiranës”sha.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E865EF8-C63C-4AED-9A69-376EDA66E89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F58ECA0-D1CC-41AD-9507-61CBF6957E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F58ECA0-D1CC-41AD-9507-61CBF6957E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92696EF-FD78-46FE-ABEE-FE7A511E2635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2877EE-DC81-443F-B3D4-DAE0C1DEEF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314795F6-5D17-431B-949E-4F7F83D9161C
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Dokumenti i autorizimit

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445601-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Kuotat Nr. 2838 Rep. 
Nr. 1769/2 Kol. date 20.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447195-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave datë 07.01.2019 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Shtepize Druri Nr.37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirane-
Vore- Koder Vore, Rruga Industriale Dytesore Vore, Zona kadastrale 2183;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465117-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut, date 20.12.2019, Nr. 2831 
Rep., Nr.1791/2 Kol., e lidhur midis “Banka e Tiranes” sh.a, ne cilesine e pengemarresit 
dhe Agron Duka, ne cilesine e pengedhenesit me objekt krijimin e nje pengu, ku me anen e 
te cilit ne menyre te pakthyeshme japen peng aksionet /Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne 
menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi 50% te 
kuotave qe Agron Duka zoteron ne shoqerin "ECO MARKET FOOD" shpk. dhe te drejtat 
e lidhura mbi to ne favor te Tirana Bank  dhe cdo aksion/kuote e re e shoqerise ose te 
drejtat qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesi. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469487-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 14.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C185E1FD-7F50-4693-8B60-7AE3D136F702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF55052-1B20-41C5-B4A2-28196DEE297D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638EDC4C-4E0D-4B79-B650-C848CA33308D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A6A70A-6C6E-4A16-991F-7DF74A96F575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B8CC5-0DAE-4814-8AAB-BAD7ADA4BD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CAAEBE-00BE-415F-AA30-E2883CA02AC6
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Lagjja nr.14, Shkozet, Rruga Vellazerimi, Ish Keneta, Zona Kadastrale 8515;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Pasuria nr:132-14 7 Z.k 2183, Vol 6, Fq.112 ,per Automjet Furgon  me targe 
AA 143 ZX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475454-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
26.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         Ishëm, 
Fshati Turistik ''Lura 1", Gjiri i Lalzit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 1362 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483424-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.03.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore-Koder Vore, Rruga industriale Dytesore Vore, Zona Kadastraie 2183, 
Brenda Ambienteve te Magazinave te Eco-Market Food Sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485090-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore Pasuria Nr 132/14/7,Zona Kadastrale 2183,VOL 6 F.112,Per automjetin Tip 
Kamion me Targe AA 281 PB.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9673156F-4DB4-418D-89B6-DA82E8821D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A48079-D380-4137-9886-0D16478B8213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F836A5-AF7C-41AA-8139-2C2D0A13C10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788F2791-AEA2-467C-A4B9-9A113E2963CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788F2791-AEA2-467C-A4B9-9A113E2963CE


51

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485705-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.04.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 15.04.2020 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Volsvagen Furgon me Targe AA 256 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Iveco Furgon me Targe AA 346 JG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Volsvagen Furgon me Targe AA 253 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automjetin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 287 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 963 HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 061 FD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore.Pasuria Nr 132/14/7,Zona Kadastrale 2183,VOL 6 
Faqe112,Per Automjetin Tip Iveco Kamion me Targe AA 788 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 203 JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 154 LB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Volsvagen Furgon me Targe AA 254 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Volsvagen Furgon me Targe AA 258 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43784D9D-C99E-4EF1-B817-327349A0092F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43784D9D-C99E-4EF1-B817-327349A0092F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8E036F-9CD8-4B1A-859C-4CFB9DEBEAD5
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Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 970 HY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automjetin Tip Ford Furgon me Targe AA 143 XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore,Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6 
Fq.112,Per Automietin Tip Volvagen Furgon me Targe AA247 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 831 GY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6,faqe 
112,Per Automietin Tip Volsvagen Furgon me Targe AA 245 BS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Daimler Furgon me Targe AA 267 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 463 EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automjetin Tip Fiat Furgon me Targe AA 520 YU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automjetin Tip Benz Furgon me Targe AA 662 ES;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, 
Fq.112,Per Automjetin Tip Benz Furgon me Targe AA 146 GP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet, Automjet tip Furgon Peugeot me targe AA 203 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14- Shkozet-Durres, me targe AA 463 EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, rruga Tirana, godine private  22/5, KAMION ME TARGE  AA 788 GE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 245 BS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Furgon Peugeot me targe AA 970 HY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Peugeot-Boxer, me trage AA 287 MS ngjyre e bardhe, Nr shasie 
wf3yasmfa12849185;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 256 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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Lagjja Nr.14 Shkozet - Durrës, Kamion Tip Mercedes Benz me Targë AA 662 ES;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Furgon Peugeot, targe AA 963 HH, Lagjia 14 Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 258 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Godine private 22/5, Furgon me targe AA 143 XN;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 254 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 253 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Tip Peugeot me targe: AA 831 GY. Lagjia 14, Shkozet. Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, Rruga Tirana, Godine Private 22/5, Furgon me targe AA 520 YU;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe AA 247 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Peugeot me targe AA 154 LB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Peugeot Boxer (Furgon), me Targe AA 061 FD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti Tip Iveco me Targë AA 346 JG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti Tip Mercedes Benz me Targë AA 146 GP, Lagjja Nr.14, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Daimler Chrysler ngjyre e bardhe me targe AA 267 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487447-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 21.04.2020, ku eshte 
kerkuar: Hapje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit,magazinimit,e tregtimit te 
prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqesore.Tregti Import-Eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice dhe me pakice te mallrave 
ushqimore,industrial,elektroshtepiake,duhanit dhe cigareve,pijeve te ndryshme alkolike 
ose jo,automjeteve,makinerive,e pjeseve te kembimit per to,dhe te lendeve drusore 
etj.Veprimtari ne fushen e industrise blegtorale,e ushqimore,ndertimit dhe tregtimit etj")          
u be            ("Veprimtari në fushën e prodhimit, magazinimit e tregtimit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9927DE-0952-4784-9E82-1A9101814932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767593A1-7E39-48B0-96A8-CBB42FF6ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767593A1-7E39-48B0-96A8-CBB42FF6ECA6
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prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqësore. Tregti,  Import-Eksport duke 
përfshirë magazinimin dhe tregtimin me shumicë dhe me pakicë të mallrave 
ushqimore, industriale, elektroshtëpiake, duhanit dhe cigareve, pijeve të ndryshme 
alkolike ose jo, automjeteve, makinerive e pjesëve të këmbimit për to dhe të lëndëve 
drusore, etj. Veprimtari në fushën e industrisë blegtorale e ushqimore, ndërtimit dhe 
tregtimit etj. Veprimtari tregtare të transportit të mallrave/produkteve të ndryshme 
ushqimore brenda vendit edhe për persona të tretë, me qira si dhe për llogari të tij. 
Trasport mallrash/produkte ndërkombëtar, për persona të tretë me qira si dhe për 
llogari të tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tiranë 
- Vorë, Kodër Vorë, Pasuria Nr.132/14/7, Zona Kadastrale 2183, Vol.6, Fq.112, për 
automjetin Tip Furgon me Targë AB 557 AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504117-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 12.05.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane- Vore, Koder Vore, Pasuria Nr. 132/14/7, Zona Kadastrale 2183, VOL 6, Fq 
112, Per automjetin Tip Kamion me Targe AB 764 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 83-73 E.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 1973 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512855-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
28.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. Mbyllja e 2(dy) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10C26A3-9288-460F-B2BE-98110C28BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D32B728-7EF5-40BD-BCFE-F5B5307852AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3AD557-8BD1-43BC-9217-715434BA2137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3AD557-8BD1-43BC-9217-715434BA2137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E33276-BB5B-430D-8B04-971FFF29C293
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Tirane-Vore, Koder Vore, pasurie nr 132/14/7, zona kadastrale 2183, vol 6, fq.112, 
per automjetin tip Kamion me targe AB 168 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore, Koder Vore, pasurie nr 132/14/7, zona kadastrale 2183, vol 6, fq.112, 
per automjetin tip Furgon me targe AB 173 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, prane AIBA.Kamion me targe DR 0654 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 59-07 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520529-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane-Sheshi Skenderbej, Çadra Nr:14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525710-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave date 17.06.2020 per miratimin e hapjes 
dhe mbylljes së dy adresave dytësore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dalip Peza, prane Ujesjelles Kanalizimeve Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Fshati turistik Lura 1, Gjiri Lalzit, Ishem;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane-Sheshi Skenderbej, Çadra Nr:14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirane-
Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per 
Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 963 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC568EA6-8F30-463B-AC6C-656615B53021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB77722-57AA-4AB5-A742-4DB2C2CAF698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47C76F-8BC0-4D35-81E6-B83AABA213E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47C76F-8BC0-4D35-81E6-B83AABA213E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61377BCC-1AF4-4C91-B106-B3C8B7BAD608
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543001-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, rruga Kadri Hoxha, godine 1-kateshe, zona kadastrale nr 8526, nr 
pasurie 3/83;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564512-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
10.Shenime Shpjeguese_++.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
12.Raport i Detyrimeve.pdf
11.Raporti i Ecurise.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
7.Destinimi i Rezultatit Financiar.pdf

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578201-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.08.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Tirane-Vore.Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastraie 2183, VOL 6 Fq.112. 
Ne Magazinen Eco-Market Food;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61377BCC-1AF4-4C91-B106-B3C8B7BAD608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4301938E-BEE0-488E-AAC3-D318F785D41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E53C354-7B8F-4435-9C98-CEF04252B15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ECF3AE-0768-4962-AF18-3CFCD5C1F288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DEC3ED-C212-4F1F-80F6-DD46BF77804B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96474C0A-2756-46E2-8799-6D19B08D6F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB1FF50-36C4-4F3A-923B-4C6E5709A713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB1FF50-36C4-4F3A-923B-4C6E5709A713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B145140-E372-4270-B29C-5D6FF9E6EA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342C53A7-C2E5-490E-A3CC-7D9E303424EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EEE2C1-EF7A-4B72-8592-218A269B2D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8BE9E9-4724-4D3F-B77D-7A445D0B2B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F804ECD7-4731-4876-A482-231771F880E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F804ECD7-4731-4876-A482-231771F880E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816998DE-5EB6-4C42-BF7A-7FCD73E4F0D0
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03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583426-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.08.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona kadastrale 8541, nr.pasurie 4/19-N-12, Rruga / Lagjja ''11 
Janari'', PG 1/19, shkalla 1, kati 1, apartamenti N12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586013-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.09.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Pasuria nr.132/14/7, Zona kadastrale 2183, Vol 6, Fq.112, Per automjetin tip 
M.Benz Kamion me targe AA 837 VR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595943-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.09.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km 5, Gryka e Kacanikut, Godina e Parkut Logjistik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598863-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.10.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Elda Kërçova per nje afat 3-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BF2243-3FFB-49F6-B1DC-69050EE1ABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F8FF86-BBEA-48CD-A0BF-82A764EE3486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F8FF86-BBEA-48CD-A0BF-82A764EE3486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5E22F2-671D-42C1-AABA-AD4090D10065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FFFF1A-43F8-4E0C-AD62-30AD075F0CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3A37C4-918B-4B09-9956-CAC952B62CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3A37C4-918B-4B09-9956-CAC952B62CFB
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vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Kërçova")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2019")            u be              ("02/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Kërçova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2020")            u be              ("03/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609897-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 88-19 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616260-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Shijak-Sallmone(ish SMT), Nr pasurie 178/73,178/71-1,178-11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624459-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se  ortakeve date 
24.11.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari në fushën e prodhimit, magazinimit e tregtimit të 
prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqësore. Tregti,  Import-Eksport duke përfshirë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FC98E0-84D1-4B72-BA4C-3604BFDF1823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33626EC-1981-4C9B-838A-B34F633117F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC080B56-33DA-4DF5-A8D9-360ECEDD59E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC080B56-33DA-4DF5-A8D9-360ECEDD59E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885EC4A5-6539-4DF7-8BD6-C108959CBADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B380EE-29DE-4AF3-9E0A-32FC146E04A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B380EE-29DE-4AF3-9E0A-32FC146E04A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF0898-407F-45C7-8D59-CFEDBCE61014
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magazinimin dhe tregtimin me shumicë dhe me pakicë të mallrave ushqimore, industriale, 
elektroshtëpiake, duhanit dhe cigareve, pijeve të ndryshme alkolike ose jo, automjeteve, 
makinerive e pjesëve të këmbimit për to dhe të lëndëve drusore, etj. Veprimtari në fushën e 
industrisë blegtorale e ushqimore, ndërtimit dhe tregtimit etj. Veprimtari tregtare të 
transportit të mallrave/produkteve të ndryshme ushqimore brenda vendit edhe për persona 
të tretë, me qira si dhe për llogari të tij. Trasport mallrash/produkte ndërkombëtar, për 
persona të tretë me qira si dhe për llogari të tij.")          u be            ("Veprimtari në 
fushën e prodhimit, magazinimit e tregtimit të prodhimeve e ushqimeve blegtorale e 
bujqësore, dhe furre buke. Tregti,  Import-Eksport duke përfshirë magazinimin dhe 
tregtimin me shumicë dhe me pakicë të mallrave ushqimore, industriale, 
elektroshtëpiake, duhanit dhe cigareve, pijeve të ndryshme alkolike ose jo, 
automjeteve, makinerive e pjesëve të këmbimit për to dhe të lëndëve drusore, etj. 
Veprimtari në fushën e industrisë blegtorale e ushqimore, ndërtimit dhe tregtimit etj. 
Veprimtari tregtare të transportit të mallrave/produkteve të ndryshme ushqimore 
brenda vendit edhe për persona të tretë, me qira si dhe për llogari të tij. Trasport 
mallrash/produkte ndërkombëtar, për persona të tretë me qira si dhe për llogari të 
tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641232-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2021, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,prane kompleksit AIBA,Furgon ATP Daimlercrysler,DR 3872 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 67-86 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirane-
Vore, Koder Vore, pasurie nr 132/14/7, zona kadastrale 2183, vol 6, fq.112, per automjetin 
tip Kamion me targe AB 168 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647147-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 19.01.2021, ku eshte kerkuar 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269E4C47-A437-4409-81BC-B45A9761E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA1C546-D425-491F-BE9F-EF2F63EE2A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B636F73-405F-4F8E-8287-A4C872DD4C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5361CA67-8843-431C-9357-D96405B610AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5361CA67-8843-431C-9357-D96405B610AB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Pasuria Nr. 132/14/7, Zona Kadastrale 2183, Automjet tip Mercedes Benz me 
targe AB  340 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Pasuria Nr. 132/14/7, Zona Kadastrale 2183, Automjet tip Mercedes Benz me 
targe AB 375 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Pasuria Nr. 132/14/7, Zona Kadastrale 2183, Automjet tip Mercedes Benz me 
targe AB 275 CJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 58-39 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 0598 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Rruga Tirana,prane Kompleksit AIBA.Kamion me targe DR 18-26 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649123-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 22.01.2021, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Tip Volsvagen Furgon me Targe AB 417 CJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirane-
Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per 
Automietin Tip Volsvagen Furgon me Targe AA 256 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656737-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeev, date 
27.01.2021 ku eshte vendosur: Ndyshimi I objektit te  veprimtarise 
Objekti ishte            ("Veprimtari në fushën e prodhimit, magazinimit e tregtimit të 
prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqësore, dhe furre buke. Tregti,  Import-Eksport 
duke përfshirë magazinimin dhe tregtimin me shumicë dhe me pakicë të mallrave 
ushqimore, industriale, elektroshtëpiake, duhanit dhe cigareve, pijeve të ndryshme alkolike 
ose jo, automjeteve, makinerive e pjesëve të këmbimit për to dhe të lëndëve drusore, etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC67A5B-99B9-4130-8D2C-2952BAB053E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98EE432-E2E2-489F-B2AA-6B3D6CAEEEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98EE432-E2E2-489F-B2AA-6B3D6CAEEEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FC2AF3-1714-4B97-ABD0-87F2A396A56A
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Veprimtari në fushën e industrisë blegtorale e ushqimore, ndërtimit dhe tregtimit etj. 
Veprimtari tregtare të transportit të mallrave/produkteve të ndryshme ushqimore brenda 
vendit edhe për persona të tretë, me qira si dhe për llogari të tij. Trasport 
mallrash/produkte ndërkombëtar, për persona të tretë me qira si dhe për llogari të tij.")          
u be            ("Veprimtari në fushën e prodhimit, magazinimit e tregtimit të 
prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqësore, dhe furre buke. Tregti,  Import-
Eksport duke përfshirë magazinimin dhe tregtimin me shumicë dhe me pakicë të 
mallrave ushqimore, industriale, elektroshtëpiake, duhanit dhe cigareve, pijeve të 
ndryshme alkolike ose jo, automjeteve, makinerive e pjesëve të këmbimit për to dhe 
të lëndëve drusore, etj. Veprimtari në fushën e industrisë blegtorale e ushqimore, 
ndërtimit dhe tregtimit etj. Veprimtari tregtare të transportit të mallrave/produkteve 
të ndryshme ushqimore brenda vendit edhe për persona të tretë, me qira si dhe për 
llogari të tij. Trasport mallrash/produkte ndërkombëtar, për persona të tretë me qira 
si dhe për llogari të tij. Projektimi, realizimi, menaxhimi dhe kontrolli i sistemeve 
informatike dhe te programeve aplikative, si dhe ushtrimin e aktivitetit informatik 
dhe telematik te kryer ne favor te te treteve, perpunimin e te dhenave per te tretet, 
realizimin e shitjes se produkteve  editorail. Trajnime ne fusha te ndryshme. 
Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem : sherbime konsulence ne lidhje me 
menaxhim i risqeve te informacionit; sherbime te kontrollit te menaxhimit; sherbime 
per transaksionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve; konsulence manaxheriale dhe 
organizative; rekrutim dhe trajnim profesional si dhe sherbime te lidhura me to. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe do te konsiderohen te nevojshme per 
permbushjen e objektit te saj; shoqeria mund te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
me objekt te ngjashem; shoqeria mund te kryeje kontrollin (ekspertize kontabel) e 
shoqerive private apo publike si dhe te enteve te tjera ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Tregtim dhe shitje te produkteve dixhitale, abonime per llogari te Digitalb 
Albania dhe One Comunication.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666208-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.02.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Ishëm,Gjiri i Lalezit, Kompleksi Turistik ''Lura 2", Objekti nr.37, Shkalla 2, Kati i pare, 
Ambjenti nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A656AE6-4E1F-478E-9912-81061BB81C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BC2AAB-D749-432B-BEC3-B5EF5DD45BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159CAE87-97E2-455F-92FE-1EB2213281A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A8456-792E-4D62-BCDF-47EEAA1A17F8
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paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672983-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengu me Nr. Repertori 481, Nr. 
Koleksioni 257, mbi Kuotat te Shoqerise "ECO MARKET FOOD" SHPK me NIPT 
K91312511U, ku "Banka e Tiranës" SHA i akordon një kredi (overdraft) shoqerise "ECO 
MARKET FOOD" SHPK me NIPT K91312511U. Kontrate Pengu me Nr. repertori 482,nr 
koleksioni 258 mbi Kuotat e Shoqerise "ECO MARKET FOOD" SHPK , ku "Banka e 
Tiranës" SHA i akordon një kredi (overdraft) shoqerise "ECO MARKET FOOD" SHPK 
me NIPT K91312511U.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680835-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.03.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Objekti dy katesh, me Nr. Pasurie 5/630, Volumi 62, Faqe 135 ne 
Zonen Kadastrale Nr.8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686244-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  08.04.2021 ku eshte vendosur 
hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbeu, Shkalla 0, Hyrja -1, Ndodhur ne ZK 8514, nr Pasurie 2/76-N5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A8456-792E-4D62-BCDF-47EEAA1A17F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E2D20B-AAD6-47D5-95A4-9CF7D5A428F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2352B9-012B-4D21-A218-DD793DA34C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C80D0F6-A400-43DA-B4A1-081F81D6EFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C80D0F6-A400-43DA-B4A1-081F81D6EFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C7613-B437-43E8-8539-35D8EBF071FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F291CCBB-CF08-4611-9ED9-511843BB9E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706ABE4D-EF13-4660-97D0-74EC739B1195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706ABE4D-EF13-4660-97D0-74EC739B1195
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27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692828-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Gjiri i lalzit, Kompleksi Turistik Lura 2, Objekti nr.37, Shkalla 2, kati i pare, 
Ambjenti nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708213-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 25.05.2021, per te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore dhe per te mbyllur nje (1) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Fiat Ducato me targe AB102DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Dukato me targe AB959DJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet tip Fiat Ducato me targe AB041DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, Rruga Vellazerimi, Ish Keneta, Zona Kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727658-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.06.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet tip Fiat Furgon me targe AB 806 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9831C91F-B07B-41A2-AE49-0F2C5118DDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A617A4-A8CE-48C1-9303-1B94F24F6AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A617A4-A8CE-48C1-9303-1B94F24F6AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7084864-8DC3-4791-A252-66FBCBE0E303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113B7CE-E6EF-4028-A7B4-D0196EA5949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113B7CE-E6EF-4028-A7B4-D0196EA5949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E64B3D-3D00-4041-9B31-C6F2E3DAA6FF
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05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734460-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, datë 02.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Tip Iveco me targe AB 299 DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore Pasuria Nr 132/14/7,Zona Kadastrale 2183,VOL 6 F.112,Per automjetin Tip Kamion 
me Targe AA 281 PB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755319-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.07.2021 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjeti Tip Fiat Furgon me targe AB 420 DZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjeti Tip Fiat Furgon me targe AB 938 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764698-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
7-Destinimi i Rezultatit Financiar.PDF
10-Shenime Shpjeguese.pdf
12-Raporti i Detyrimeve.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2-Pasqyra e Performances (Natyra).xlsx
3-Cash Flow (Indirekt).xlsx
11-Raporti i Ecurise se Veprimatarise.pdf
4-Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773342-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D681467F-EF07-499F-AFD4-31009B32B590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A116FB-F36F-4126-811F-7A748AC6A627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E96590-0017-4C6A-B13D-25841BFCEBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A48B35-EE6B-42A9-8826-A031EAE5BEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9131252D-751C-4E6C-A2A3-5764CBD1F33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C1CC22-FC73-4B90-B4DE-51D81A7ACDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F75B69-1CF2-4635-BFB2-9FF243F38F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0648CE41-4E0B-4F65-AC86-254EA6885AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5861C1-A142-4C8E-9027-CAF29CDDDE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C71F83-0A57-49DC-A09D-8292EC8E746C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.08.2021 ku është vendosur: 
Hapjen e një adrese dytësore dhe mbylljen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjeti tip Mercedes Benz me targe AB 801 EH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirane-
Vore,Koder Vore, Pasuria Nr 132/14/7, Zona Kadastrale 2183,VOL 6, Fq.112,Per 
Automietin Tip Peugeot Furgon me Targe AA 831 GY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targe DR 1425 F, Lagjja 14 Shkozet, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792031-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet Tip Mercedes Benz me Targe AB 204 EO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane kompleksit AIBA.Furgon me targe DR 1974 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792709-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe Akt Marreveshjes nr. 2327 rep. nr. 
1230 kol, date 25.09.2021 per zoterim pasiv te 50% te kuotave te z.Agron Duka te personi 
i besuar z. Armand Duka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Duka")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Depozitimi i Akt marreveshjes per zoterimin pasiv te 
kuotave date 25.09.2021 ku Z. Agron Duka eshte zoterues pasiv i tyre dhe Z. Armand 
Duka  eshte zoterues aktiv.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C31F9B-76F2-4DCD-ABB6-ADB67EC81BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A50CC0-462F-4430-9AEF-9B0D76FC772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8547B3-7C51-47D6-B884-4E15946AF916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A968851-328F-431F-8D52-7ADE1F16B4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A968851-328F-431F-8D52-7ADE1F16B4E4
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801847-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.10.2021 per Hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, Sheshi Skenderbej 1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805248-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 26.10.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, Sheshi Skenderbej 1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821920-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.5403, dt.22.11.2021 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes ,Njesia Bashkiake Nr 6, Sheshi Skenderbej 1000, Shtepiza Nr.30-
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B52120-6063-4282-A243-A4838FCFF7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F216C877-1A85-4FC2-AA3E-A52824F85E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D0AC6D-51D1-4998-82DF-0C94E4F4E3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D0AC6D-51D1-4998-82DF-0C94E4F4E3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6A6400-5B44-4279-9FD5-AA499B590885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1910D6FB-522C-40E2-A626-4C44957E56A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72567C28-FC28-4396-BD6B-808C548AFF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72567C28-FC28-4396-BD6B-808C548AFF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A2895F-A5E3-4495-90C3-A8C04E5A2CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6880C2-A2B3-4663-B58D-BB0BB81D29BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6880C2-A2B3-4663-B58D-BB0BB81D29BA


67

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845196-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes ,Njesia Bashkiake Nr 6, Sheshi Skenderbej 1000, Shtepiza Nr.30-Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850253-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Demokracia, Zona Kadastrale 3992,Nr Pasurie 1/12 1/13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 4 , Bulevardi kryesor, pallati 1208;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886945-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2022, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavije,Lagjja Pllake, Zona 
kadastrale 8541, Dyqani Nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE6A462-17DD-41DE-99C8-518A078CAD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE6A462-17DD-41DE-99C8-518A078CAD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E45DFD1-2842-494D-BECD-DC68C2072DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD26B81-618E-4D08-BC56-BF793BE98F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF59E2-7624-4CDE-800A-F3195836DB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF59E2-7624-4CDE-800A-F3195836DB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB1F60-ADFE-40DF-A071-32DD2FD275C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB1F60-ADFE-40DF-A071-32DD2FD275C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD6905A-4492-456A-B596-7AF8B946C8D5
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Datë: 30/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


